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TAVOLA 1 - TABLE 1 - PLANCHE 1 - DISEÑO 1   
Wheel axle (complete) 
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TABELLA 1 - TABLE 1 - TABLE 1 - TABLA1    (Wheel axle) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 B8050250 SUPPORTO DISTRIBUTORE SUPPORT SUPPORTO DISTRIBUTORE SUPPORTO DISTRIBUTORE 

2 B2070101 DISTRIBUTORE 3/8 DISTRIBUTOR  3/8 DISTRIBUTEUR  DISTRIBUTORE 3/8 

3 B8050253 PEDANA DX RIGHT FOOT SUPPORT MARCHE PIED DROIT PEDANA DX 

4 A3010203 VITE TE M8X30 H.H. SCREW M8X30 VIS T.H. M8X30 VITE TE M8X30 

5 A3010229 VITE TE M10X45 H.H. SCREW M10X45 VIS T.H. M10X45 VITE TE M10X45 

6 A3030103 ROSETTA PIANA M10 WASHER M10 RONDELLE M10 ROSETTA PIANA M10 

7  DISTANZIALE DISTRIBUTORE EB0-123 DISTRIBUTOR SPACER  DISTANZIALE DISTRIBUTORE EB0-123 

8 A3020203 DADO AUTOBL. BASSO M10 SELF LOCKING NUT M10  ECROU AUTOBLOQUANT M10  DADO AUTOBL. BASSO M10 

9 A3030111 ROSETTA PIANA M8 FLAT WASHER M8 RONDELLE M8 ROSETTA PIANA M8 

10 A3010237 VITE TE M8X90 H.H. SCREW M8X90 VIS T.H. M8X90 VITE TE M8X90 

11 A3020104 DADO ESAG. MEDIO M8 NUT M8 ECROU M8 DADO ESAG. MEDIO M8 

12 A3010216 VITE TE M6X10 H.H. SCREW M16X10 VIS T.H. M16X10 VITE TE M6X10 

13 A3030101 ROSETTA PIANA M6 FLAT WASHER M6 RONDELLE M6 ROSETTA PIANA M6 

14 A3010211 VITE TE M12X120 H.H. SCREW M12X120 VIS T.H. M12X120 VITE TE M12X120 

15 A3030108 ROSETTA PIANA M12 FLAT WASHER M12 RONDELLE M12 ROSETTA PIANA M12 

16 B8050254 MONTANTE SOSTEGNO SEDILE SEAT SUPPORT MONTANT SIEGE MONTANTE SOSTEGNO SEDILE 

17 A3010212 VITE TE M12X140 H.H. SCREW M12X140 VIS T.H. M12X140 VITE TE M12X140 

18 B8050255 SLITTA REGOLAZIONE SEDILE SLIDING SEAT SUPPORT COULISSEAU DE REGLAGE DU SIEGE SLITTA REGOLAZIONE SEDILE 

19 A3020204 DADO AUTOBL. BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU AUTOBLOQUANT M12 DADO AUTOBL. BASSO M12 

20 A3020103 DADO ESAG. MEDIO M12 NUT M12 ECROU M12 DADO ESAG. MEDIO M12 

21 A3030204 ROSETTA PIANA M12 FLAT WASHER M12 RONDELLE M12 ROSETTA PIANA M12 

22 B8050251 PROTEZIONE DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR PROTECTION  PROTECTION DISTRIBUTEUR  PROTEZIONE DISTRIBUTORE 

23 A3020201 DADO AUTOBL. BASSO M6 SELF LOCKING NUT M6  ECROU AUTOBLOQUANT M6  DADO AUTOBL. BASSO M6 

24 B8050252 PEDANA SX LEFT FOOT SUPPORT  MARCHE PIED GAUCHE  PEDANA SX 

25 B8050256 SUPPORTO SEDILE SEAT SUPPORT  SUPPORT SIEGE  SUPPORTO SEDILE 

26 A3010101 ANTIVIBRANTE SHOCK ABSORBER  AMMORTISSEUR  ANTIVIBRANTE 

27 A3010201 VITE TE M8X20 SCREW TE M8X20 ECROU TE M8X20 VITE TE M8X20 

28 A3030111 ROSETTA PIANA M8 WASHER M8 RONDELLE PLATE M8  ROSETTA PIANA M8 

29 A3020104 DADO M8 NUT M8 VIS M8 DADO M8 

30 A3010506 VITE TTQST M12X30 SCREW TTQST M12X30 ECROU TTQST M12X30 VITE TTQST M12X30 

31 A1060611 PIASTRA SEDILE SEAT PLATE SEAT ADAPTOR PIASTRA SEDILE 

32 B2060101 SEDILE IMBOTTITO SEAT SIEGE SEDILE IMBOTTITO 
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TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISEÑO 2 (1/2)    
Drawbar (complete) 
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TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 - TABLA 2 (1/2) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1  B8050198 CONTRO SUPPORTO GIREVOLE PIVOTING SUPPORT CONTRE SUPPORT PIVOTANT CONTRO SUPPORTO GIREVOLE 

2 B2010122 BOCCOLA CEMENTATA 35-25-35 BUSHING DOUILLE EN ACIER CEMENTE BOCCOLA CEMENTATA 35-25-35 

3 B8050203 SPINOTTO MARTINETTO 1° BRACCIO PIN GOUJON VERIN 1° BRAS SPINOTTO MARTINETTO 1° BRACCIO 

4 A3010401 VITE TSPEI M8X22 SCREW TSPEI M8X22 VIS TSPEI M8X22 VITE TSPEI M8X22 

5 B8050256 
SPINOTTO MARTINETTO 
ROTAZIONE 

PIN GOUJON ROTATION PIVOT. 
SPINOTTO MARTINETTO 
ROTAZIONE 

6 A3040101 SPINA ELASTICA 8x50 SPRING PIN  8X50   BAGUE ELASTIQUE 8X50   SPINA ELASTICA 8x50 

7 B8050309 PIEDE DI APPOGGIO FOOT SUPPORT PIED PIEDE DI APPOGGIO 

8 A3060104 ANELLO ELASTICO E25 ELESTIC RING  ANELLO ELASTICO E25 

9 B8050310 PERNO PER SCARPA PIN GOUJON  PERNO PER SCARPA 

10 B8050265 GAMBA BASCULANTE LEG JAMBE FLOTTANTE  GAMBA BASCULANTE 

11 A3070101 INGRASSATORE DIRIITTO M6X1 GREASE ZERK M6X1 GRAISSEUR M6X1 INGRASSATORE DIRIITTO M6X1 

12 B8050311 MARTINETTO MOVIM. GAMBE  HYDRAULIC CYLINDER.  GAINE EXT. CYL.  MARTINETTO MOVIM. GAMBE  

13 B2010247 PERNO UNIVERSALE  PIN GOUJON  PERNO UNIVERSALE  

14 A3040202 COPPIGLIA A MOLLA 5X100 SPLIT PIN  COPPIGLIA A MOLLA 5X100 

15 B8050258 SPINOTTO CERNIERA CON FERMO PIN  GOUJON  SPINOTTO CERNIERA CON FERMO 

16  RONDELLA FIX PERNI EB0-070 WASHER RONDELLE RONDELLA FIX PERNI EB0-070 

17 A3030103 ROSETTA PIANA M10 FLAT WASHER M10 RONDELLE M10 ROSETTA PIANA M10 

18 A3010219 VITE TE M10X25 H.H. SCREW M10X25 VIS T.H. M10X25 VITE TE M10X25 

19 A3030107 ROSETTA PIANA M22 FLAT WASHER M22 RONDELLE M22 ROSETTA PIANA M22 

20 A3020212 DADO AUTOBL. BASSO M22 SELF LOCKING NUT M22 ECROU AUTOBLOQUANT M22 DADO AUTOBL. BASSO M22 

21 B2010229 PERNO UNIV.  PIN GOUJON  PERNO UNIV.  

22 A3050102 SPINA A SCATTO D.10 PIN D.10   GOUPILLE DE BLOCAGE D.10   SPINA A SCATTO D.10 

23 B8050222 SUPPORTO CENTRALE CENTRAL SUPPORT SUPPORT CENTRAL SUPPORTO CENTRALE 

24 B2050102 SNODO SFERICO  SPHERICAL JOINT  ROTULE SPHERIQUE RAD.  SNODO SFERICO  

25 B8050220 SUPPORTO ESTERNO EXTERNAL SUPPORT  SUPPORT EXTERNE  SUPPORTO ESTERNO 

26 A3070104 INGRASSATORE 90° M6 GREASE ZERK 90° M6 GRAISSEUR 90° M6 INGRASSATORE 90° M6 

27 A3060201 ANELLO ELASTICO I42 ELESTIC RING  ANELLO ELASTICO I42 

28 B2050101 SNODO SFERICO RADIALE SPHERICAL JOINT  ROTULE SPHERIQUE RAD.  SNODO SFERICO RADIALE 

29 B8050216 MARTINETTO COMANDO ROTAZIONE HYDRAULIC CYLINDER CYLINDRE HYDR. MARTINETTO COMANDO ROTAZIONE 

30 B8050269 TELAIO FISSO FIX FRAME  CHASSIS FIXE  TELAIO FISSO 
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TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISEÑO 2 (2/2)    
Drawbar (complete) 
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TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 - TABLA 2 (2/2) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

31 B8050111 
SPINOTTO GAMBA 
BASCULANTE 

PIN GOUJON  
SPINOTTO GAMBA 
BASCULANTE 

32  
RONDELLA DI STRISCIAMENTO 
EB0-069 

WASHER RONDELLE 
RONDELLA DI STRISCIAMENTO 
EB0-069 

33 B2010124 BOCCOLA CEMENTATA 50-40-40 BUSHING DOUILLE EN ACIER CEMENTE BOCCOLA CEMENTATA 50-40-40 

34 A3030114 ROSETTA PIANA M36 FLAT WASHER M36 RONDELLE M36 ROSETTA PIANA M36 

35 A3080101 GHIERA AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING GEAR  GHIERA AUTOBLOCCANTE 

36 A3070102 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 

37 A3010225 VITE TE M14X35 H.H. SCREW M14X35 VIS T.H. M14X35 VITE TE M14X35 

38 A3030104 ROSETTA PIANA M14 FLAT WASHER RONDELLE M14 ROSETTA PIANA M14 

39 A3020203 DADO AUTOBL. BASSO M10 SELF LOCKING NUT M10 RONDELLE M14 DADO AUTOBL. BASSO M10 

40 A3010220 VITE TE M10X35  H.H. SCREW M10X35 ECROU AUTOBLOQUANT M10 VITE TE M10X35  

41 B8050326 PEDANA SALISCENDI FOOT SUPPORT VIS T.H. M10X35 PEDANA SALISCENDI 
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TAVOLA 3 - TABLE 3 - PLANCHE 3 - DISEÑO 3   
Press body (complete) 
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TABELLA 3 - TABLE 3 - TABLE 3 - TABLA 3     (Press body) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 B8050248 SERBATOIO TANK RESERVOIR SERBATOIO 

2 A3030408 RONDELLA 3/4 WASHER ¾  RONDELLE ¾  RONDELLA 3/4 

3 A4010104 NIPPLO M-M 3/4 NIPPLE M-M ¾  NIPPLE M-M ¾  NIPPLO M-M 3/4 

4 A4010701 TAPPO DI LIVELLO 3/4 OIL LEVEL CAP LAMPE TEMOIN NIVEAU HUILE TAPPO DI LIVELLO 3/4 

5 A4010901 FILTRO OLIO FILTER FILTRE  FILTRO OLIO 

6 A3030111 ROSETTA PIANA D.8 FLAT WASHER D.8 RONDELLE D.8 ROSETTA PIANA D.8 

7 A3010301 VITE TCEI M8X20 SCREW TCEI M8X20 VIS TCEI M8X20 VITE TCEI M8X20 

8 A4010113 NIPPLO M-M 3/4-5/8 NIPPLE M-M ¾-5/8  NIPPLE M-M ¾-5/8  NIPPLO M-M 3/4-5/8 

9 A3020202 DADO AUTOBL. BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 DADO AUTOBL. BASSO M8 

10 A3010202 VITE TE M8X25 H.H. SCREW M8X25 VIS T.H. M8X25 VITE TE M8X25 

11 B8050307 SQUADRETTA FIX SERBATOIO TANK MOUNTING PLATE  SQUADRETTA FIX SERBATOIO 

12 A3010201 VITE TE M8X20 H.H. SCREW M8X20 VIS T.H. M8X20 VITE TE M8X20 

13 A4010801 TAPPO SFIATO 3/4 BREATHING CAP BOUCHON RESERVOIR  TAPPO SFIATO 3/4 

14 A3030201 ROSETTA PIANA M8X24 FLAT WASHER M8X24 RONDELLE M8X24 ROSETTA PIANA M8X24 
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TAVOLA 4 - TABLE 4 - PLANCHE 4 - DISEÑO 4   
Bale release mechanism 
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TABELLA 4 - TABLE 4 - TABLE 4 - TABLA 4     (Bale release mechanism) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1A B8050150 1° BRACCIO 230 1° ARM 230 1° BRAS 230 1° BRACCIO 230 

1B B8050520 1° BRACCIO 250 1° ARM 250 1° BRAS 250 1° BRACCIO 250 

1C B8050521 1° BRACCIO 270 1° ARM 270 1° BRAS 270 1° BRACCIO 270 

2  RONDELLA DI SPESSORE (EB0-096) SPACER RONDELLE RONDELLA DI SPESSORE (EB0-096) 

3 A3030103 ROSETTA PIANA D.10 FLAT WASHER D. 10 RONDELLE D. 10 ROSETTA PIANA D.10 

4 A3010226 VITE TE M10X16 H.H. SCREW M10X16 VIS T.E. M10X16 VITE TE M10X16 

5 B8050308 DISTANZIALE TUBI IDRAULICI U PLATE  DISTANZIALE TUBI IDRAULICI 

6 B8050172 MARTINETTO  2° BRACCIO  HYDRAULIC CYLINDER 2° ARM  GAINE EXTERNE CYLINDRE  MARTINETTO  2° BRACCIO  

7 A3070101 INGRASSATORE DIRITTO M6X1 GREASE ZERK M6X1  GRAISSEUR DROIT M6X1  INGRASSATORE DIRITTO M6X1 

8 B2010121 BOCCOLA CEMENTATA 35-25-50 BUSHING  DOUILLE EN ACIER CEMENTE  BOCCOLA CEMENTATA 35-25-50 

9 B8050175 PERNO MARTINETTO 2° BRACCIO PIN  GOUJON VERIN 2° BRAS   PERNO MARTINETTO 2° BRACCIO 

10 B8050206 
SPINOTTO STELO 
MARTINETTO 1° BRACCIO 

PIN  GOUJON 1° BRAS  
SPINOTTO STELO 
MARTINETTO 1° BRACCIO 

11 B2010122 BOCCOLA CEMENTATA 35-25-35 BUSHING  DOUILLE EN ACIER CEMENTE  BOCCOLA CEMENTATA 35-25-35 

12 B8050139 
SPINOTTO MARTINETTO 1° E 
2° BRACCIO 

PIN  GOUJON VERIN 1° ET 2° BRAS  
SPINOTTO MARTINETTO 1° E 
2° BRACCIO 

13A B8050122 2° BRACCIO 230 2° ARM 230 2° BRAS 230 2° BRACCIO 230 

13B B8050522 2° BRACCIO 250 2° ARM 250 2° BRAS 250 2° BRACCIO 250 

13C 8050523 2° BRACCIO 270 2° ARM 270 2° BRAS 270 2° BRACCIO 270 

14 B8050167 MARTINETTO MOV. BENNA HYDRAULIC CYLINDER GAIN CYLINDRE BENNE MARTINETTO MOV. BENNA 

15 A3070103 INGRASSATORE DIRITTO M6X1 GREASE ZERK M6X1   GRAISSEUR DROIT M6X1   INGRASSATORE DIRITTO M6X1 

16 B8050111 SPINOTTO BIELLE BENNA PIN GOUJON BIELLE BENNE SPINOTTO BIELLE BENNA 

17 B8050108 BIELLA LATERALE DX-SX  CONNECTING ROD  BIELLE DROITE 1° MOUV. BENNE  BIELLA LATERALE DX-SX  

18 B2010120 BOCCOLA CEMENTATA 35-25-25 BUSHING  DOUILLE EN ACIER CEMENTE  BOCCOLA CEMENTATA 35-25-25 

19 B8050105 BIELLA 2° MOV. BENNA CONNECTING ROD  BIELLE 2° MOUV. BENNE  BIELLA 2° MOV. BENNA 

20 A3030107 ROSETTA PIANA M22 FLAT WASHER M22 RONDELLE M22 ROSETTA PIANA M22 

21 A3020212 DADO AUTOBL. BASSO M22 SELF LOCKING NUT M22  ECROU AUTOBLOQUANT M22  DADO AUTOBL. BASSO M22 

22 B8050298 SPINOTTO PER BENNA BUCKET PIN  GOUJON FIXATION BENNE  SPINOTTO PER BENNA 

23 A3040201 SPINA A SCATTO D.8  PIN D.8  GOUPILLE DE BLOCAGE D.8  SPINA A SCATTO D.8  

24 B8050195 MARTINETTO 1° BRACCIO HYDRAULIC CYLINDER  GAINE EXT. CYLINDRE  MARTINETTO 1° BRACCIO 

25 A3020202 DADO AUTOBL. BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 DADO AUTOBL. BASSO M8 

26 A3010219 VITE TE M10X25 H.H. SCREW M10X25 VIS T.E. M10X25 VITE TE M10X25 

27  RONDELLA FIX PERNI EB0-070 WASHER RONDELLE RONDELLA FIX PERNI EB0-070 
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TAVOLA 5A - TABLE 5A - PLANCHE 5A - DISEÑO 5A    
Impianto idraulico 1 / Hydraulic system 1 / Installation hydraulique 1 / Instalación hidráulico 1  

 

 
 


